terras de Denilson Hoepers e pelo lado esquerdo em vinte e nove metros e vinte e um centímetros (29,21m), sendo a partir da frente em direção aos
fundos em seis mestros (6,00m) com o lado ímpar do virador da dita rua e em vinte e três metros e vinte e um centímetros (23,31m) com terras de
Empreendimentos Imobiliários Trentto Ltda, sem benfeitorias. Valor de Venda em Leilão: R$ 903.372,26 (novecentos e três mil trezentos e setenta e dois
reais e vinte e seis centavos). AVALIAÇÃO: R$ 903.372,26 | LANCE MÍNIMO: R$ 903.372,26 Observações: AV-8-37475- Conforme requerimento e prova
arquivada, fornecida pela Prefeitura Municipal, existem duas edi;cações em alvenaria, com área total de 326,72m², sendo a unidade 01 coberta com telhas